
 

 

 
UNIONE DEI COMUNI DELLE VALLI NERVIA E ROJA 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO N. 8  

 
OGGETTO: 
LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

 
L’anno duemilaquindici addì quindici del mese di ottobre alle ore diciannove e minuti 

trenta, nella sala consiliare del Comune di Dolceacqua, convocato dal Presidente dell’Unione, Sig. 
Fulvio Gazzola, con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in seduta pubblica, il 
Consiglio Comunale dell’Unione dei Comuni delle Valli Nervia e Roja, nelle persone dei Signori: 

 
1. GAZZOLA FULVIO  - Presidente Sì 
2. LUCI MAURO – Vice Presidente Sì 
3. BASSO CLAUDIO Sì 
4. BIANCHERI ADRIANO    Sì 
5. CAMMARERI GIOVANNI Sì 
6. CORRADI DAVIDE Sì 
7. FARAONE DARIO No 
8. GABRIELLI DAVID Sì 
9. MOLINARI FAUSTO Sì 
10. ODDERA GIANSTEFANO Sì 
11. ORENGO GIANSTEFANO No 
12.       PALMERO SECONDO Sì 
13.       PISANO SILVANO Sì 
14.       RONDELLI MARCO Sì 

 
15.    SIERVO CHIARA MARINA      No 
 16.   SIMONETTI DANIELA Sì 
 17.   TROCCOLI FELICE  Sì 
 18.    ZAGNI MARCO Sì 
 19.  IEROPOLI SAMANTHA GRAZIA       No 
 20.  REBAUDO ENZO Sì 
 21.  ROSSO ROBERTA   Sì 
 22.  PODESTA’ MARCO Sì 
 23.   ZILLI MARISA No 



 

 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor D'AVANZO ARMANDA il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale  il numero degli intervenuti il Presidente dell’Unione dichiara aperta la 

seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 

****** 
  

IL CONSIGLIO DELL’UNIONE 
 

Visti i verbali della seduta del 1° luglio 2015; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. e ii.; 

Visto lo Statuto dell’Unione ; 

Con voti favorevoli n. 17, contrari n. 0, astenuti n. 1  (Sig. Rebaudo); 

D E L I B E R A 

Di approvare i verbali della seduta del 1° luglio 2015, contrassegnati con i numeri 3 - 7,  
aventi i seguenti oggetti: 

N. 3: “LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.”; 

N. 4: “SURROGA CONSIGLIERI DELL’UNIONE A SEGUITO ELEZIONI 
AMMINISTRATIVE DEL 31.52015”; 

N. 5: “PRESENTAZIONE AL CONSIGLIO DELLE LINEE PROGRAMMATICHE DI 
MANDATO DA REALIZZARE NEL CORSO DEL BIENNIO 2015/2017.”; 

N. 6: “COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE DELL’UNIONE: NOMINA DELLA 
GIUNTA E DEL VICE-PRESIDENTE.”; 

N. 7: “APPROVAZIONE STEMMA DELL’UNIONE.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Presidente  
FULVIO GAZZOLA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
D'AVANZO ARMANDA 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal            al             come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n° 267. 
 
 
     , lì _______________________ Il Segretario Comunale 

D'AVANZO ARMANDA 
 

 
 
 
 


